
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Direzione Generale – Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 

Il Vice Direttore Generale 

 

Vista  l’O.M. n.183 datata 23/03/2020 relativa alla mobilità del personale docente di religione 

cattolica per l’a.s. 2020/2021 

Visto l’art. 10, comma 3 e 4,  della citata O.M. concernente la compilazione della graduatoria 

regionale, articolata per ambiti territoriali diocesani, degli inseganti di religione cattolica, allo scopo 

di individuare il personale eventualmente in soprannumero nell’organico 2020/2021  

Viste le domande dei docenti di IRC; 

 D E C R E T A 

ART.1 

Al fine dell’individuazione degli eventuali docenti soprannumerari della religione cattolica, per 

l’a.s. 2020/2021, è pubblicata in data odierna sul proprio sito web, raggiungibile al link 

http://www.campania.istruzione.it/home/home.shtml, con valore di notifica a tutti gli effetti, la 

graduatoria regionale articolata per diocesi e distinta per I settore (infanzia e primaria) e II settore (I 

e II grado). 

ART.2 

La presente graduatoria è utilizzata ai fini delle operazioni di utilizzazione ed assegnazione 

provvisoria. 

ART.3 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso reclamo entro 10 gg. dalla pubblicazione, ai sensi 

dell’art. 17 C.C.N.I. triennio 2019/20 , 2020/21 e 2021/22. I predetto reclamo deve essere 

consegnato tramite posta elettronica, al seguente indirizzo : domenico.venosi1@istruzione.it 

                                                                             

                                                                               IL VICE DIRETTORE GENERALE 

                                                                                    Fabrizio PERRELLA 

 

 

mailto:domenico.venosi1@istruzione.it

		2020-06-15T09:26:05+0000
	PERRELLA FABRIZIO


		2020-06-15T11:41:01+0200
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0013831.15-06-2020




